
Name Jg Wohnort WaffePunkte  

Kategorie A FW und Stagw

98 Lienhard Ernst 1952 Frick FW/Stagw

97 Fasler Peter 1947 Aarau Rohr FW/Stagw

Huwiler Willi 1953 Kirchleerau FW/Stagw

96 Sandmeier Rudolf 1933 Seengen FW/Stagw

Vogt Max 1936 Remetschwil FW/Stagw

Ruf Werner 1946 Moosleerau FW/Stagw

Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FW/Stagw

Mösch Walter 1953 Frick FW/Stagw

Bättig Franz 1955 Beinwil (Freiamt) FW/Stagw

Gloor Rolf 1957 Buchs AG FW/Stagw

95 Staubli Fridolin 1930 Künten FW/Stagw

Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FW/Stagw

Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FW/Stagw

94 Willimann Karl 1943 Menziken FW/Stagw

Mathis Jost 1946 Rudolfstetten FW/Stagw

Roth Willy 1954 Küttigen FW/Stagw

Welte Erhard 1957 Oeschgen FW/Stagw

93 Spescha Giacun 1945 Wettingen FW/Stagw

Baumgartner Bruno 1950 Brugg AG FW/Stagw

Montani Amédée 1951 Aarau Rohr FW/Stagw

Müller Dieter 1953 Unterkulm FW/Stagw

Derrer Christoph 1956 Möhlin FW/Stagw

92 Kreienbühl Kurt 1941 Rothrist FW/Stagw

Gloor Bernhard 1942 Seon FW/Stagw

Lutz Ursula 1943 Aarau FW/Stagw

Amsler Ulrich 1946 Frick FW/Stagw

Studer Paul 1951 Brittnau FW/Stagw

Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FW/Stagw

Hüsser Gaby 1956 Rudolfstetten FW/Stagw

91 Horlacher Josef 1938 Buchs AG FW/Stagw

Stutz Franz Xaver 1944 Lengnau AG FW/Stagw

Suter Walter 1945 Lengnau AG FW/Stagw

Siegrist Roland 1949 Buchs AG FW/Stagw

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FW/Stagw

Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FW/Stagw

90 Lerf Rudolf 1943 Klingnau FW/Stagw

Erdin Werner 1943 Gansingen FW/Stagw

Deppeler Willi 1945 Tegerfelden FW/Stagw

Waldmeier Robert 1947 Möhlin FW/Stagw
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90 Hauri Hansjürg 1956 Seengen FW/Stagw

89 Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FW/Stagw

Gehrig Felix 1941 Oberentfelden FW/Stagw

Güntert Konrad 1946 Mumpf FW/Stagw

Stocker René 1957 Wallbach FW/Stagw

88 Schibli Alfred 1936 Mellingen FW/Stagw

Fedrigotti Franco 1947 Oberentfelden FW/Stagw

Merkofer Franz 1949 Etzgen FW/Stagw

Brem Peter 1949 Widen FW/Stagw

Wegmüller Arthur 1957 Oberentfelden FW/Stagw

87 Zimmerli Hans 1946 Rothrist FW/Stagw

Schumacher Marcel 1954 Wegenstetten FW/Stagw

86 Peyer Ulrich 1952 Brittnau FW/Stagw

Lütold Bernhard 1954 Frick FW/Stagw

85 Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FW/Stagw

81 Schoder Hans 1941 Rupperswil FW/Stagw

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FW/Stagw 55 50 90.9 %
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96 Dober Theo 1927 Aarau Kar

95 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar

Wullschleger René 1948 Oftringen Kar

Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03

Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03

94 Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar

93 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90

Moll Fredy 1944 Erlinsbach SO Stgw57/03

Lanz Peter 1945 Niederwil AG Stgw57/03

Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03

Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90

92 Zaugg Christian 1943 Birr Kar

Merkli Leonhard 1943 Mellingen Stgw90

Eicher Urs 1946 Künten Stgw90

Dickenmann Jakob 1948 Rheinfelden Stgw57/03

Brunner Ernst 1949 Schöftland Kar

Schneider Urs 1950 Kleindöttingen Stgw57/03

Lang Ruedi 1950 Zeiningen Stgw90

Egger Viktor 1950 Kirchdorf AG Stgw57/03

Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03

91 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar

Fawer Hans 1942 Niederwil AG Stgw57/03

Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03

Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03

Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03

Bussinger Pius 1947 Zeihen Stgw57/03

Saxer Peter 1947 Dagmersellen Kar

Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03

Stocker Kurt 1948 Obermumpf Stgw57/03

Müller Franz 1950 Unterkulm Stgw57/03

Hüsser Victor 1953 Rudolfstetten Stgw57/03

Weber René 1954 Sulz AG Stgw57/03

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90

Häfliger Werner 1956 Beinwil (Freiamt) Kar

90 De Min Roland 1933 Villigen Kar

Willi Manfred 1937 Ehrendingen Kar

Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03

Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG Stgw90

Bolliger Beat 1946 Klingnau Kar

Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03
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90 Plüer Karl 1948 Magden Kar

Arni Roland 1948 Fischbach-Göslikon Stgw57/03

Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar

Meier Roland 1949 Muri AG Stgw90

Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90

Eichenberger Walter 1956 Niederlenz Kar

Pfenninger Heinz 1957 Erlinsbach SO Stgw57/03

Hochstrasser Jörg 1957 Fahrwangen Kar

89 Sandmeier Emil 1931 Fahrwangen Stgw57/03

Dubach Willi 1935 Oberrohrdorf Kar

Bur Rolf 1936 Oeschgen Stgw57/03

Rufi Alfred 1939 Erlinsbach Kar

Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03

Grimm Paul 1944 Rudolfstetten Stgw90

Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03

Töngi Jakob 1949 Niederwil AG Stgw57/03

Huber Gerhard 1950 Hallwil Stgw57/03

Weber Theres 1950 Künten Stgw90

Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90

Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03

Schwegler Urs 1956 Niederwil AG Stgw57/03

88 Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar

Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03

Winter Roland 1943 Rheinfelden Stgw90

Stocker Walter 1944 Obermumpf Stgw57/03

Keller Bruno 1944 Villigen Stgw57/03

Töngi Ernst 1944 Künten Kar

Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03

Birchmeier Niklaus 1945 Würenlingen Kar

Bertschi Jean-Pierre 1945 Aristau Stgw57/03

Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar

Digel Werner 1947 Kirchdorf AG Stgw57/03

Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03

Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03

Wehrli Peter 1952 Aarau Kar

Frey Urs 1955 Baden Stgw90

Buchs Ulrich 1955 Murgenthal Kar

Schneider René 1957 Obergösgen Kar

87 Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90

Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar

Käppeli Otto 1939 Merenschwand Stgw57/03

Wietlisbach Paul 1939 Künten Kar

Schwab Walter 1940 Beinwil (Freiamt) Kar
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87 Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03

Weber Karl 1944 Künten Stgw90

Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90

Mettler Hanna 1944 Möhlin Stgw57/03

Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90

Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar

Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03

Wicki Bruno 1948 Wohlen AG Kar

Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar

Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03

Liechti Werner 1951 Birr-Lupfig Stgw57/03

Beck Reinhard 1952 Riehen Kar

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03

Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03

86 Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03

Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen Kar

Bühlmann Joachim 1936 Döttingen Stgw57/03

Rubin Rudolf 1938 Herznach Stgw57/03

Geissmann Hansruedi 1941 Dottikon Stgw57/03

Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90

Fischer Franz 1942 Untersiggenthal Kar

Keller Walter 1942 Untersiggenthal Kar

Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar

Keusch Valentin 1944 Boswil Stgw57/03

Amsler Ernst 1945 Frick Stgw57/03

Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03

Schnyder Robert 1947 Villmergen Stgw57/03

Stauffer Hans 1950 Leuggern Kar

Huber Bruno 1954 Dottikon Stgw57/03

Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90

Feuermann Rosemary A. 1956 Rüfenach AG Stgw90

85 Müller Willy 1933 Brugg AG Kar

Rüegger Roland 1935 Holziken Stgw90

Schöni Peter 1936 Klingnau Kar

Jordi Samuel 1937 Lupfig Stgw90

Käufeler Peter 1941 Rheinfelden Stgw90

Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03

Kim Max 1945 Münchwilen AG Kar

Däster Hans 1949 Riken AG Stgw57/03

Dannenhauer Ernst 1950 Rombach Kar

Emmenegger Annamarie 1950 Hettenschwil Stgw90

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf Stgw90

Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03
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85 Roth Käthi 1954 Küttigen Stgw90

Müller Hans 1955 Tegerfelden Stgw57/03

Schmid Gallus 1955 Rheinsulz Stgw90

Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03

Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03

Meyer Ernst 1957 Brugg AG Stgw57/03

84 Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03

Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90

Mietrup Max 1943 Rheinfelden Stgw90

Senn Jakob 1943 Densbüren Stgw90

Baumgartner Ruedi 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03

Widmer Martin 1946 Oberrohrdorf Stgw57/03

Greub Hans 1946 Zeihen Stgw57/03

Bachmann Josef 1948 Obermumpf Stgw57/03

Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03

Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03

Imgrüt Maria 1951 Aesch LU Stgw57/03

Bussinger Hanspeter 1952 Arlesheim Stgw90

Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03

83 Youssoufian Alwyn 1945 Niederrohrdorf Stgw57/03

Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03

Christen Toni 1951 Gränichen Stgw57/03

Berger Fritz 1953 Oeschgen Kar

82 Dolder Marianne 1937 Möhlin Stgw90

Schmid Hans 1937 Ueken Stgw57/03

Kesselbach Jochen 1939 Mandach Stgw90

Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03

Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03

Krähenbühl Andreas 1942 Frick Stgw57/03

Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03

Rotzinger Gerhard 1944 Turgi Stgw57/03

Schmider Otto 1944 Wohlen AG Stgw90

Vögele Anton 1945 Ehrendingen Stgw90

Binkert Otto 1946 Leuggern Kar

Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90

Stäuble Willi 1947 Sulz AG Stgw57/03

Oppliger Kurt 1948 Wettingen Stgw90

Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03

Gygax Mario 1955 Untersiggenthal Stgw57/03

Thommen Roland 1955 Rheinfelden Stgw57/03

81 Frei Jules 1932 Ehrendingen Kar
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81 Herzog Hermann 1933 Frick Stgw57/03

Künzli Heinz 1942 Gretzenbach Stgw90

Hasler Paul 1942 Wegenstetten Stgw57/03

Kohler Werner 1943 Untersiggenthal Kar

Töngi Hans 1943 Künten Kar

Hodel Anton 1944 Würenlingen Stgw57/03

Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar

Soder Peter 1946 Möhlin Stgw57/03

Mettler Hansjörg 1946 Möhlin Stgw57/03

Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90

Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90

Schraner Peter 1956 Sulz AG Stgw57/03

80 Güttinger Kurt 1945 Laufenburg Stgw57/03

Wörndli Hans 1945 Schneisingen Stgw57/03

Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90

Furrer Franz 1956 Muri AG Kar

79 Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar

Wirth Josef 1938 Hermetschwil-Staffeln Kar

Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw90

Huber Peter 1949 Zeiningen Kar

Hayoz Marcel 1951 Gebenstorf Stgw90

Schneider Peter 1953 Moosleerau Stgw90

Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03

Liedloff Norbert 1956 Oberlunkhofen Stgw90

78 Walder Robert 1945 Mumpf Stgw90

Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03

Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90

77 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90

Burkart Hans 1943 Hägglingen Stgw57/03

Märki Dieter 1945 Mandach Stgw57/03

Bühler Beat 1948 Ueken Stgw57/03

Helfenstein Rudolf 1949 Aesch LU Stgw57/03

76 Popovic Vladimir 1936 Möhlin Stgw57/03

Emmenegger Felix 1943 Hettenschwil Stgw90

Lütold Rosmarie 1954 Frick Stgw90

Weber Willy 1955 Muri AG Kar

75 Hauser Rolf 1932 Wettingen Stgw90

Minder Johann 1941 Künten Stgw90

Späni Paul 1952 Benzenschwil Stgw90

72 Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90
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72 Rubin Hans 1936 Densbüren Kar

Troller Jakob 1947 Zürich Stgw57/03

Marti Kurt 1948 Hornussen Kar

Stäuble Werner 1950 Sulz AG Stgw90

70 Emmenegger Adolf 1932 Würenlos Kar

Andres Kurt 1942 Gansingen Stgw90

Walser Sjlvia 1946 Rheinfelden Stgw57/03

Haller Peter 1947 Habsburg Stgw90

Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90

69 Ledermann Fritz 1942 Sulz AG Stgw90

Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03

67 Hächler Viktor 1936 Aarau Rohr Stgw90

66 Holliger Otto 1947 Beinwil am See Stgw57/03

Wampfler René 1947 Fislisbach Kar

65 Rüede Erich 1932 Sulz AG Stgw57/03

56 Bächli Hansruedi 1940 Würenlingen Kar

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Kar 57 44 77.2 %

Stgw57/03 106 84 79.2 %

Stgw90 62 37 59.7 %
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90 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02

84 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02

Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02

83 Müller Louis 1930 Möhlin Stgw57/02

Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02

82 Heusser Alfred 1948 Gebenstorf Stgw57/02

Pietsch Daniel 1957 Herznach Stgw57/02

80 Rubin Ursula 1947 Densbüren Stgw57/02

79 Blum Doly 1949 Döttingen Stgw57/02

77 Rubin Walter 1949 Densbüren Stgw57/02

Zundel Stefan 1955 Oeschgen Stgw57/02

71 Hochstrasser Jörg 1947 Asp Stgw57/02

66 Schneider Walter 1949 Asp Stgw57/02

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Stgw57/02 13 8 61.5 %
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60 Dober Theo 1927 Aarau Kar 1994

59 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar 1999

Willimann Karl 1943 Menziken FW/Stagw 2008

Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FW/Stagw 2007

Lienhard Ernst 1952 Frick FW/Stagw 2012

Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FW/Stagw 2013

Bättig Franz 1955 Beinwil (Freiamt) FW/Stagw 2015

58 Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03 2002

Lanz Peter 1945 Niederwil AG Stgw57/03 2005

Vogt Max 1936 Remetschwil FW/Stagw 1998

Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FW/Stagw 1999

Mathis Jost 1946 Rudolfstetten FW/Stagw 2006

Baumgartner Bruno 1950 Brugg AG FW/Stagw 2010

Huwiler Willi 1953 Kirchleerau FW/Stagw 2013

Gloor Rolf 1957 Buchs AG FW/Stagw Zweig 2017

57 Moll Fredy 1944 Erlinsbach SO Stgw57/03 2016

Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03 2009

Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90 2012

Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03 Zweig 2017

Staubli Fridolin 1930 Künten FW/Stagw 1990

Sandmeier Rudolf 1933 Seengen FW/Stagw 1999

Erdin Werner 1943 Gansingen FW/Stagw 2004

Fasler Peter 1947 Aarau Rohr FW/Stagw 2007

Studer Paul 1951 Brittnau FW/Stagw 2013

Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FW/Stagw 2013

Müller Dieter 1953 Unterkulm FW/Stagw 2013

Roth Willy 1954 Küttigen FW/Stagw Zweig 2017

56 Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar 2007

Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90 2007

Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03 2005

Wullschleger René 1948 Oftringen Kar 2009

Lang Ruedi 1950 Zeiningen Stgw90 2011

Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03 2013

Hüsser Victor 1953 Rudolfstetten Stgw57/03 2013

Weber René 1954 Sulz AG Stgw57/03 2014

Pfenninger Heinz 1957 Erlinsbach SO Stgw57/03 Zweig 2017

Horlacher Josef 1938 Buchs AG FW/Stagw 1998

Lutz Ursula 1943 Aarau FW/Stagw 2007

Deppeler Willi 1945 Tegerfelden FW/Stagw 2007

Ruf Werner 1946 Moosleerau FW/Stagw 2006

Mösch Walter 1953 Frick FW/Stagw 2013

Derrer Christoph 1956 Möhlin FW/Stagw 2016
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55 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar 2003

Rufi Alfred 1939 Erlinsbach Kar 1999

Fawer Hans 1942 Niederwil AG Stgw57/03 2002

Merkli Leonhard 1943 Mellingen Stgw90 2003

Keller Bruno 1944 Villigen Stgw57/03 2008

Grimm Paul 1944 Rudolfstetten Stgw90 2013

Bolliger Beat 1946 Klingnau Kar 2008

Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90 2011

Arni Roland 1948 Fischbach-Göslikon Stgw57/03 2011

Stocker Kurt 1948 Obermumpf Stgw57/03 2014

Meier Roland 1949 Muri AG Stgw90 2009

Schneider René 1957 Obergösgen Kar Zweig 2017

Kreienbühl Kurt 1941 Rothrist FW/Stagw 2001

Gloor Bernhard 1942 Seon FW/Stagw 2002

Lerf Rudolf 1943 Klingnau FW/Stagw 2003

Stutz Franz Xaver 1944 Lengnau AG FW/Stagw 2004

Spescha Giacun 1945 Wettingen FW/Stagw 2005

Waldmeier Robert 1947 Möhlin FW/Stagw 2007

Siegrist Roland 1949 Buchs AG FW/Stagw 2009

Merkofer Franz 1949 Etzgen FW/Stagw 2009

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FW/Stagw 2012

Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FW/Stagw 2013

Hauri Hansjürg 1956 Seengen FW/Stagw Zweig 2017

Hüsser Gaby 1956 Rudolfstetten FW/Stagw 2016

54 Sandmeier Emil 1931 Fahrwangen Stgw57/03 1997

De Min Roland 1933 Villigen Kar 1996

Dubach Willi 1935 Oberrohrdorf Kar 1998

Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90 2001

Bühlmann Joachim 1936 Döttingen Stgw57/03 2003

Schmid Hans 1937 Ueken Stgw57/03 2015

Willi Manfred 1937 Ehrendingen Kar 1997

Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar 2013

Rubin Rudolf 1938 Herznach Stgw57/03 1998

Schwab Walter 1940 Beinwil (Freiamt) Kar 2001

Zaugg Christian 1943 Birr Kar 2007

Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03 2004

Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03 2013

Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90 2007

Vögele Anton 1945 Ehrendingen Stgw90 2006

Eicher Urs 1946 Künten Stgw90 2014

Saxer Peter 1947 Dagmersellen Kar 2007

Bussinger Pius 1947 Zeihen Stgw57/03 2015

Dickenmann Jakob 1948 Rheinfelden Stgw57/03 2008

Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03 2011

Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03 2010

Brunner Ernst 1949 Schöftland Kar 2010
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54 Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03 2009

Huber Gerhard 1950 Hallwil Stgw57/03 2014

Weber Theres 1950 Künten Stgw90 2015

Schneider Urs 1950 Kleindöttingen Stgw57/03 2011

Müller Franz 1950 Unterkulm Stgw57/03 2012

Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03 2013

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90 2014

Buchs Ulrich 1955 Murgenthal Kar 2015

Frey Urs 1955 Baden Stgw90 Zweig 2017

Schmid Gallus 1955 Rheinsulz Stgw90 2015

Häfliger Werner 1956 Beinwil (Freiamt) Kar 2016

Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03 Zweig 2017

Eichenberger Walter 1956 Niederlenz Kar 2016

Hochstrasser Jörg 1957 Fahrwangen Kar Zweig 2017

Amsler Ulrich 1946 Frick FW/Stagw 2006

Montani Amédée 1951 Aarau Rohr FW/Stagw 2011

Welte Erhard 1957 Oeschgen FW/Stagw Zweig 2017

53 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02 2013

Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen Kar 1996

Bur Rolf 1936 Oeschgen Stgw57/03 1997

Schöni Peter 1936 Klingnau Kar 1998

Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03 2001

Käufeler Peter 1941 Rheinfelden Stgw90 2001

Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03 2013

Hasler Paul 1942 Wegenstetten Stgw57/03 2004

Künzli Heinz 1942 Gretzenbach Stgw90 2006

Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03 2005

Senn Jakob 1943 Densbüren Stgw90 2005

Winter Roland 1943 Rheinfelden Stgw90 2003

Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03 2004

Keusch Valentin 1944 Boswil Stgw57/03 2005

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG Stgw90 2005

Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03 2008

Bertschi Jean-Pierre 1945 Aristau Stgw57/03 2015

Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03 2006

Digel Werner 1947 Kirchdorf AG Stgw57/03 2011

Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar 2008

Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03 2007

Plüer Karl 1948 Magden Kar 2015

Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar 2013

Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03 2010

Töngi Jakob 1949 Niederwil AG Stgw57/03 2011

Emmenegger Annamarie1950 Hettenschwil Stgw90 2011

Egger Viktor 1950 Kirchdorf AG Stgw57/03 2010

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03 2013

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf Stgw90 2014

Seite 12http://www.vasv.ch

Name Jg Wohnort WaffePunkte  Zweig

Verbandsstich 300m

87. Jahresschiessen VASV, Möhlin 2017



53 Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03 2015

Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90 2015

Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90 2015

Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90 2015

Schwegler Urs 1956 Niederwil AG Stgw57/03 Zweig 2017

Furrer Franz 1956 Muri AG Kar Zweig 2017

Schibli Alfred 1936 Mellingen FW/Stagw 1998

Gehrig Felix 1941 Oberentfelden FW/Stagw 2001

Suter Walter 1945 Lengnau AG FW/Stagw 2005

Zimmerli Hans 1946 Rothrist FW/Stagw 2013

Fedrigotti Franco 1947 Oberentfelden FW/Stagw 2007

Brem Peter 1949 Widen FW/Stagw 2010

Schumacher Marcel 1954 Wegenstetten FW/Stagw 2015

52 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02 1997

Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar 1997

Dolder Marianne 1937 Möhlin Stgw90 1999

Wietlisbach Paul 1939 Künten Kar 2010

Käppeli Otto 1939 Merenschwand Stgw57/03 2004

Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03 2003

Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90 2005

Stocker Walter 1944 Obermumpf Stgw57/03 2007

Youssoufian Alwyn 1945 Niederrohrdorf Stgw57/03 2010

Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar 2011

Widmer Martin 1946 Oberrohrdorf Stgw57/03 2011

Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03 2006

Baumgartner Ruedi 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03 Zweig 2017

Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03 2008

Dannenhauer Ernst 1950 Rombach Kar 2010

Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar 2011

Stauffer Hans 1950 Leuggern Kar 2013

Imgrüt Maria 1951 Aesch LU Stgw57/03 2011

Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03 2012

Beck Reinhard 1952 Riehen Kar 2014

Bussinger Hanspeter 1952 Arlesheim Stgw90 2013

Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03 2014

Roth Käthi 1954 Küttigen Stgw90 Zweig 2017

Huber Bruno 1954 Dottikon Stgw57/03 2014

Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90 Zweig 2017

Feuermann Rosemary A.1956 Rüfenach AG Stgw90 2016

Güntert Konrad 1946 Mumpf FW/Stagw 2006

Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FW/Stagw 2014

Lütold Bernhard 1954 Frick FW/Stagw 2015

Stocker René 1957 Wallbach FW/Stagw Zweig 2017

Wegmüller Arthur 1957 Oberentfelden FW/Stagw Zweig 2017

51 Rubin Ursula 1947 Densbüren Stgw57/02 Zweig 2017
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51 Heusser Alfred 1948 Gebenstorf Stgw57/02 2009

Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02 2014

Rüegger Roland 1935 Holziken Stgw90 1996

Popovic Vladimir 1936 Möhlin Stgw57/03 2000

Geissmann Hansruedi 1941 Dottikon Stgw57/03 2002

Fischer Franz 1942 Untersiggenthal Kar 2004

Mietrup Max 1943 Rheinfelden Stgw90 2003

Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar Zweig 2017

Töngi Ernst 1944 Künten Kar 2010

Birchmeier Niklaus 1945 Würenlingen Kar 2005

Märki Dieter 1945 Mandach Stgw57/03 2005

Walder Robert 1945 Mumpf Stgw90 2005

Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03 2009

Wicki Bruno 1948 Wohlen AG Kar 2015

Bachmann Josef 1948 Obermumpf Stgw57/03 2016

Liechti Werner 1951 Birr-Lupfig Stgw57/03 2011

Wehrli Peter 1952 Aarau Kar 2012

Schraner Peter 1956 Sulz AG Stgw57/03 Zweig 2017

Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FW/Stagw 2000

50 Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02 2005

Jordi Samuel 1937 Lupfig Stgw90 2007

Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar 1998

Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03 2010

Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03 2013

Mettler Hanna 1944 Möhlin Stgw57/03 2005

Rotzinger Gerhard 1944 Turgi Stgw57/03 2010

Schmider Otto 1944 Wohlen AG Stgw90 2005

Hodel Anton 1944 Würenlingen Stgw57/03 2004

Kim Max 1945 Münchwilen AG Kar 2008

Wörndli Hans 1945 Schneisingen Stgw57/03 2005

Binkert Otto 1946 Leuggern Kar Zweig 2017

Greub Hans 1946 Zeihen Stgw57/03 2008

Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90 2008

Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90 2007

Stäuble Willi 1947 Sulz AG Stgw57/03 2010

Oppliger Kurt 1948 Wettingen Stgw90 2014

Däster Hans 1949 Riken AG Stgw57/03 2015

Christen Toni 1951 Gränichen Stgw57/03 2012

Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03 2016

Gygax Mario 1955 Untersiggenthal Stgw57/03 2015

Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03 2016

Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03 Zweig 2017

Peyer Ulrich 1952 Brittnau FW/Stagw 2012

49 Blum Doly 1949 Döttingen Stgw57/02 2009

Frei Jules 1932 Ehrendingen Kar 1995
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49 Müller Willy 1933 Brugg AG Kar 2000

Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03 1994

Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90 2002

Keller Walter 1942 Untersiggenthal Kar 2002

Weber Karl 1944 Künten Stgw90 2004

Güttinger Kurt 1945 Laufenburg Stgw57/03 2005

Amsler Ernst 1945 Frick Stgw57/03 2005

Schnyder Robert 1947 Villmergen Stgw57/03 2016

Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03 2010

Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90 2016

Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90 2016

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03 2015

Schneider Peter 1953 Moosleerau Stgw90 2013

Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03 2015

Thommen Roland 1955 Rheinfelden Stgw57/03 Zweig 2017

Meyer Ernst 1957 Brugg AG Stgw57/03 Zweig 2017

48 Pietsch Daniel 1957 Herznach Stgw57/02

Wirth Josef 1938 Hermetschwil-Staffeln Kar 1999

Krähenbühl Andreas 1942 Frick Stgw57/03 2004

Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar 2005

Soder Peter 1946 Möhlin Stgw57/03 2010

Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03 2014

Huber Peter 1949 Zeiningen Kar 2014

Helfenstein Rudolf 1949 Aesch LU Stgw57/03

Müller Hans 1955 Tegerfelden Stgw57/03 2016

Schoder Hans 1941 Rupperswil FW/Stagw 2008

47 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90 2001

Kesselbach Jochen 1939 Mandach Stgw90 2004

Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03 2000

Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03 2001

Töngi Hans 1943 Künten Kar 2014

Kohler Werner 1943 Untersiggenthal Kar 2003

Troller Jakob 1947 Zürich Stgw57/03 2014

Hayoz Marcel 1951 Gebenstorf Stgw90 2014

Späni Paul 1952 Benzenschwil Stgw90 2014

Liedloff Norbert 1956 Oberlunkhofen Stgw90 2016

46 Hochstrasser Jörg 1947 Asp Stgw57/02 2015

Rubin Walter 1949 Densbüren Stgw57/02 2014

Zundel Stefan 1955 Oeschgen Stgw57/02

Minder Johann 1941 Künten Stgw90 2003

Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90 2002

Emmenegger Felix 1943 Hettenschwil Stgw90 2005

Stäuble Werner 1950 Sulz AG Stgw90

Berger Fritz 1953 Oeschgen Kar
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46 Lütold Rosmarie 1954 Frick Stgw90 2016

Weber Willy 1955 Muri AG Kar 2016

45 Müller Louis 1930 Möhlin Stgw57/02

Herzog Hermann 1933 Frick Stgw57/03 2000

Hächler Viktor 1936 Aarau Rohr Stgw90 1996

Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw90 2007

Andres Kurt 1942 Gansingen Stgw90 2002

Mettler Hansjörg 1946 Möhlin Stgw57/03 2014

Walser Sjlvia 1946 Rheinfelden Stgw57/03 2015

Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90 2012

Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90 2014

44 Hauser Rolf 1932 Wettingen Stgw90 2001

Marti Kurt 1948 Hornussen Kar 2012

43 Burkart Hans 1943 Hägglingen Stgw57/03 2006

Bühler Beat 1948 Ueken Stgw57/03

42 Emmenegger Adolf 1932 Würenlos Kar 1994

Rubin Hans 1936 Densbüren Kar 2008

Haller Peter 1947 Habsburg Stgw90

40 Rüede Erich 1932 Sulz AG Stgw57/03 2007

Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03

39 Ledermann Fritz 1942 Sulz AG Stgw90 2005

Holliger Otto 1947 Beinwil am See Stgw57/03 2008

38 Schneider Walter 1949 Asp Stgw57/02

37 Bächli Hansruedi 1940 Würenlingen Kar 2000

Wampfler René 1947 Fislisbach Kar

Teilnehmer 293

Zweiggewinner 24
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96 Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG FP

94 Maurer Daniel 1951 Wettswil FP

93 Kläntschi Paul 1948 Wynau RF

Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau FP

92 Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP

Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF

91 Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF

Meier Adrian 1953 Neuenhof RF

90 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP

Bolliger Beat 1946 Klingnau FP

89 Stucki Peter 1941 Wettswil OP

Lutz Ursula 1943 Aarau RF

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG RF

Nyffeler Werner 1946 Niederlenz FP

88 Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF

85 Pauli Hans 1948 Oftringen OP

84 Binder Herbert 1932 Wettingen RF

Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF

Acklin Paul 1955 Aarburg FP

82 Peyer Heinz 1942 Aarburg RF

Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF

Schärer Hans 1954 Schafisheim RF

81 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP

Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF

79 Meier Beat 1942 Bremgarten AG OP

77 Krauer Josef 1949 Sins RF

75 Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF

Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen FP

74 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF

72 Demierre Francis 1934 Wettingen OP

68 Zaugg Herbert 1942 Muhen OP

66 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP
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62 Troxler Walter 1944 Bremgarten AG OP

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FP 7 5 71.4 %

OP 10 5 50.0 %

RF 17 8 47.1 %
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57 Kläntschi Paul 1948 Wynau RF 2009

Maurer Daniel 1951 Wettswil FP 2011

Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau FP 2012

Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG FP 2016

56 Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF 2007

Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF 2007

55 Meier Adrian 1953 Neuenhof RF 2015

Bolliger Beat 1946 Klingnau FP 2008

54 Stucki Peter 1941 Wettswil OP 2008

Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP 2011

Nyffeler Werner 1946 Niederlenz FP 2006

53 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP Zweig 2017

Peyer Heinz 1942 Aarburg RF 2003

Lutz Ursula 1943 Aarau RF 2007

Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF 2006

Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF 2013

52 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP 2005

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG RF 2005

Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF 2014

51 Binder Herbert 1932 Wettingen RF 2010

Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF 2007

Schärer Hans 1954 Schafisheim RF Zweig 2017

49 Krauer Josef 1949 Sins RF 2009

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF 2014

Acklin Paul 1955 Aarburg FP 2015

48 Demierre Francis 1934 Wettingen OP 2015

47 Pauli Hans 1948 Oftringen OP 2014

45 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP 1999

Meier Beat 1942 Bremgarten AG OP 2008

44 Zaugg Herbert 1942 Muhen OP

Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen FP 1996

42 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF 2010

41 Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF 2016

38 Troxler Walter 1944 Bremgarten AG OP 2013
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Teilnehmer 34

Zweiggewinner 2
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100 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP

97 Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF

Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG RF

95 Maurer Daniel 1951 Wettswil RF

Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF

Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF

94 Stampfli Felix 1947 Zofingen OP

Lutz Ursula 1943 Aarau RF

Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF

93 Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG OP

Schneider René 1957 Obergösgen RF

92 Nyffeler Werner 1946 Niederlenz RF

Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF

Meier Adrian 1953 Neuenhof RF

Schneider Peter 1953 Moosleerau RF

91 Beck Reinhard 1952 Riehen OP

Binder Herbert 1932 Wettingen RF

Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF

Acklin Paul 1955 Aarburg RF

90 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP

Hochstrasser Rolf 1937 Baden OP

Kym Paul 1941 Möhlin OP

Kläntschi Paul 1948 Wynau RF

Krauer Josef 1949 Sins RF

89 Umiker Hanspeter 1950 Oberentfelden OP

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF

Schärer Hans 1954 Schafisheim RF

88 Hasler Paul 1942 Wegenstetten OP

Feuermann Rosemary A. 1956 Rüfenach AG OP

Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau RF

Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF

87 Jehle Paul 1936 Döttingen OP

Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG OP

86 Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP

84 Bolliger Beat 1946 Klingnau OP

83 Umiker Vreni 1948 Oberentfelden RF

82 Peyer Heinz 1942 Aarburg RF
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81 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP

79 Troxler Walter 1944 Bremgarten AG OP

77 Siegfried Silvana 1956 Oberentfelden RF

75 Stucki Peter 1941 Wettswil OP

73 Pauli Hans 1948 Oftringen OP

72 Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden OP

67 Meier Beat 1942 Bremgarten AG OP

59 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

CF 0 0

OP 20 13 65.0 %

RF 25 15 60.0 %
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50 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP Zweig 2017

48 Nyffeler Werner 1946 Niederlenz RF 2006

Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF 2006

Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF 2007

Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG RF 2016

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF 2014

47 Beck Reinhard 1952 Riehen OP 2014

Lutz Ursula 1943 Aarau RF 2007

Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF 2007

Maurer Daniel 1951 Wettswil RF 2011

Schneider Peter 1953 Moosleerau RF 2013

Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF 2014

Schärer Hans 1954 Schafisheim RF Zweig 2017

Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF 2016

46 Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden OP Zweig 2017

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG OP 2005

Stampfli Felix 1947 Zofingen OP 2011

Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF 2007

45 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP 2005

Kym Paul 1941 Möhlin OP

Krauer Josef 1949 Sins RF 2009

Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF 2013

Meier Adrian 1953 Neuenhof RF 2015

Acklin Paul 1955 Aarburg RF 2015

Schneider René 1957 Obergösgen RF 2017

44 Hasler Paul 1942 Wegenstetten OP 2004

Binder Herbert 1932 Wettingen RF 2010

Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau RF 2012

43 Jehle Paul 1936 Döttingen OP 1996

Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG OP 2007

42 Hochstrasser Rolf 1937 Baden OP

Kläntschi Paul 1948 Wynau RF 2009

41 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP 1999

Troxler Walter 1944 Bremgarten AG OP 2013

Bolliger Beat 1946 Klingnau OP 2008

Pauli Hans 1948 Oftringen OP 2014

Umiker Hanspeter 1950 Oberentfelden OP

Feuermann Rosemary A.1956 Rüfenach AG OP 2016

Peyer Heinz 1942 Aarburg RF 2003
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41 Umiker Vreni 1948 Oberentfelden RF 2008

40 Meier Beat 1942 Bremgarten AG OP 2008

Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP 2011

Siegfried Silvana 1956 Oberentfelden RF

34 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF 2010

31 Stucki Peter 1941 Wettswil OP 2008

Teilnehmer 45

Zweiggewinner 3
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87. Jahresschiessen VASV, Möhlin 2017

Stich Nur 300m Nur 50m Nur 25m 300 & 50 m 300 & 25 m 50 & 25 m 300 & 50 & 25 m Total

Einzelkonkurrenz 278 2 7 1 7 24 7 326

AG-Stich 254 1 6 1 4 21 7 294

Dober Theo , 5000 , 19.06.1927

Ältester Teilnehmer

Aarau

Total Teilnehmer: 326

Teilnehmer

Kranzberechtigungen

Kranzquote

Beteiligung der Schützen an den verschiedenen Distanzen

300m

293

76.1 %

223

266

65.4 %

174

EK      /      AG
50m

34

18

52.9 %

30

53.3 %

16

EK      /      AG
25m

62.2 %

28

45 38

57.9 %

22

EK      /      AG
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Kranzquoten 300m  Einzelkonkurrenz + AG-Stich

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

FW/Stagw 55 50 90.9 % 51 82.4 %42

FW und Stagw

50 90.9 %55 42 82.4 %51

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

Kar 57 44 77.2 % 51 58.8 %30

Stgw57/03 106 84 79.2 % 97 67.0 %65

Stgw90 62 37 59.7 % 54 57.4 %31

Stgw 57/03, Stgw 90, Kar und Lggw

165 73.3 %225 126 62.4 %202

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

Stgw57/02 13 8 61.5 % 13 46.2 %6

Stgw 57/02

8 61.5 %13 6 46.2 %13

Total

223 76.1 %293 174 65.4 %266
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Kranzquoten 50m  Einzelkonkurrenz + AG-Stich

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

FP 7 5 71.4 % 7 100.0 %7

Freipistolen

5 71.4 %7 7 100.0 %7

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

RF 17 8 47.1 % 16 31.3 %5

Randfeuerpistolen

8 47.1 %17 5 31.3 %16

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

OP 10 5 50.0 % 7 57.1 %4

Ordonnanzpistolen

5 50.0 %10 4 57.1 %7

Total

18 52.9 %34 16 53.3 %30
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Kranzquoten 25m  Einzelkonkurrenz + AG-Stich

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

RF 25 15 60.0 % 23 56.5 %13

Randfeuerpistolen

15 60.0 %25 13 56.5 %23

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

OP 20 13 65.0 % 15 60.0 %9

Ordonnanzpistolen

13 65.0 %20 9 60.0 %15

Total

28 62.2 %45 22 57.9 %38
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Name Jg Wohnort WaffePunkte  

Kategorie A FW und Stagw

482 Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FW/Stagw

477 Suter Walter 1945 Lengnau AG FW/Stagw

473 Mathis Jost 1946 Rudolfstetten FW/Stagw

463 Studer Paul 1951 Brittnau FW/Stagw

462 Amsler Ulrich 1946 Frick FW/Stagw

460 Mösch Walter 1953 Frick FW/Stagw

459 Vogt Max 1936 Remetschwil FW/Stagw

Stutz Franz Xaver 1944 Lengnau AG FW/Stagw

458 Willimann Karl 1943 Menziken FW/Stagw

Fasler Peter 1947 Aarau Rohr FW/Stagw

456 Sandmeier Rudolf 1933 Seengen FW/Stagw

Spescha Giacun 1945 Wettingen FW/Stagw

455 Erdin Werner 1943 Gansingen FW/Stagw

Huwiler Willi 1953 Kirchleerau FW/Stagw

Bättig Franz 1955 Beinwil (Freiamt) FW/Stagw

Gloor Rolf 1957 Buchs AG FW/Stagw

454 Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FW/Stagw

450 Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FW/Stagw

448 Gehrig Felix 1941 Oberentfelden FW/Stagw

447 Lienhard Ernst 1952 Frick FW/Stagw

Lütold Bernhard 1954 Frick FW/Stagw

446 Roth Willy 1954 Küttigen FW/Stagw

444 Kreienbühl Kurt 1941 Rothrist FW/Stagw

Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FW/Stagw

443 Waldmeier Robert 1947 Möhlin FW/Stagw

Fedrigotti Franco 1947 Oberentfelden FW/Stagw

Wegmüller Arthur 1957 Oberentfelden FW/Stagw

442 Schibli Alfred 1936 Mellingen FW/Stagw

Derrer Christoph 1956 Möhlin FW/Stagw

440 Staubli Fridolin 1930 Künten FW/Stagw

Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FW/Stagw
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Kategorie A FW und Stagw

439 Güntert Konrad 1946 Mumpf FW/Stagw

Montani Amédée 1951 Aarau Rohr FW/Stagw

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FW/Stagw

438 Baumgartner Bruno 1950 Brugg AG FW/Stagw

Stocker René 1957 Wallbach FW/Stagw

436 Merkofer Franz 1949 Etzgen FW/Stagw

Müller Dieter 1953 Unterkulm FW/Stagw

433 Lutz Ursula 1943 Aarau FW/Stagw

432 Hauri Hansjürg 1956 Seengen FW/Stagw

430 Horlacher Josef 1938 Buchs AG FW/Stagw

Ruf Werner 1946 Moosleerau FW/Stagw

428 Siegrist Roland 1949 Buchs AG FW/Stagw

425 Schumacher Marcel 1954 Wegenstetten FW/Stagw

424 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FW/Stagw

421 Brem Peter 1949 Widen FW/Stagw

418 Welte Erhard 1957 Oeschgen FW/Stagw

411 Zimmerli Hans 1946 Rothrist FW/Stagw

405 Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FW/Stagw

400 Peyer Ulrich 1952 Brittnau FW/Stagw

395 Hüsser Gaby 1956 Rudolfstetten FW/Stagw

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FW/Stagw 51 42 82.4 %
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Kategorie D1 Stgw 57/03, Stgw 90, Kar und Lggw

469 Wullschleger René 1948 Oftringen Kar

465 Plüer Karl 1948 Magden Kar

458 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar

Keusch Valentin 1944 Boswil Stgw57/03

Lanz Peter 1945 Niederwil AG Stgw57/03

Arni Roland 1948 Fischbach-Göslikon Stgw57/03

Bussinger Hanspeter 1952 Arlesheim Stgw90

456 Eicher Urs 1946 Künten Stgw90

455 Töngi Ernst 1944 Künten Kar

453 Krähenbühl Andreas 1942 Frick Stgw57/03

452 Brunner Ernst 1949 Schöftland Kar

Meyer Ernst 1957 Brugg AG Stgw57/03

451 Fawer Hans 1942 Niederwil AG Stgw57/03

450 Bolliger Beat 1946 Klingnau Kar

Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03

Eichenberger Walter 1956 Niederlenz Kar

448 Bachmann Josef 1948 Obermumpf Stgw57/03

446 Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03

Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03

445 Wietlisbach Paul 1939 Künten Kar

Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar

Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03

Müller Franz 1950 Unterkulm Stgw57/03

Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03

444 Bertschi Jean-Pierre 1945 Aristau Stgw57/03

443 Rubin Rudolf 1938 Herznach Stgw57/03

Keller Walter 1942 Untersiggenthal Kar

Zaugg Christian 1943 Birr Kar

Weber Theres 1950 Künten Stgw90

442 Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03

Stocker Walter 1944 Obermumpf Stgw57/03

Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90

441 Vögele Anton 1945 Ehrendingen Stgw90

Huber Bruno 1954 Dottikon Stgw57/03
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441 Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03

Schwegler Urs 1956 Niederwil AG Stgw57/03

440 Hasler Paul 1942 Wegenstetten Stgw57/03

Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03

438 Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03

Weber René 1954 Sulz AG Stgw57/03

437 Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03

Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90

436 Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03

435 Dickenmann Jakob 1948 Rheinfelden Stgw57/03

Emmenegger Annamarie 1950 Hettenschwil Stgw90

434 Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03

Meier Roland 1949 Muri AG Stgw90

433 Müller Willy 1933 Brugg AG Kar

Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03

432 Keller Bruno 1944 Villigen Stgw57/03

Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03

431 Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03

Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03

Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90

Däster Hans 1949 Riken AG Stgw57/03

430 Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03

429 Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar

428 Thommen Roland 1955 Rheinfelden Stgw57/03

427 Baumgartner Ruedi 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03

426 Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen Kar

Winter Roland 1943 Rheinfelden Stgw90

Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90

Töngi Jakob 1949 Niederwil AG Stgw57/03

Huber Gerhard 1950 Hallwil Stgw57/03

Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03

Weber Willy 1955 Muri AG Kar

Buchs Ulrich 1955 Murgenthal Kar
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425 Bur Rolf 1936 Oeschgen Stgw57/03

424 Jordi Samuel 1937 Lupfig Stgw90

Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar

Schneider Urs 1950 Kleindöttingen Stgw57/03

Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03

422 Rubin Hans 1936 Densbüren Kar

Kim Max 1945 Münchwilen AG Kar

Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03

421 Fischer Franz 1942 Untersiggenthal Kar

Stäuble Willi 1947 Sulz AG Stgw57/03

Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar

419 Rufi Alfred 1939 Erlinsbach Kar

Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90

Oppliger Kurt 1948 Wettingen Stgw90

Egger Viktor 1950 Kirchdorf AG Stgw57/03

418 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90

Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03

Hayoz Marcel 1951 Gebenstorf Stgw90

417 Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03

Birchmeier Niklaus 1945 Würenlingen Kar

Lang Ruedi 1950 Zeiningen Stgw90

416 Schmid Hans 1937 Ueken Stgw57/03

Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03

Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03

415 Widmer Martin 1946 Oberrohrdorf Stgw57/03

Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90

414 Dubach Willi 1935 Oberrohrdorf Kar

Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90

Mietrup Max 1943 Rheinfelden Stgw90

Wicki Bruno 1948 Wohlen AG Kar

Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03

413 Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90

412 Geissmann Hansruedi 1941 Dottikon Stgw57/03

411 Emmenegger Felix 1943 Hettenschwil Stgw90

Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03

Feuermann Rosemary A. 1956 Rüfenach AG Stgw90
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410 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar

Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03

Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90

409 Pfenninger Heinz 1957 Erlinsbach SO Stgw57/03

408 Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar

Schnyder Robert 1947 Villmergen Stgw57/03

Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90

407 Hochstrasser Jörg 1957 Fahrwangen Kar

406 Dolder Marianne 1937 Möhlin Stgw90

Hodel Anton 1944 Würenlingen Stgw57/03

Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90

405 Käppeli Otto 1939 Merenschwand Stgw57/03

Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03

404 Minder Johann 1941 Künten Stgw90

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03

Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03

402 Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar

Rotzinger Gerhard 1944 Turgi Stgw57/03

401 Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90

Wehrli Peter 1952 Aarau Kar

400 Weber Karl 1944 Künten Stgw90

Moll Fredy 1944 Erlinsbach SO Stgw57/03

Müller Hans 1955 Tegerfelden Stgw57/03

399 Dober Theo 1927 Aarau Kar

Andres Kurt 1942 Gansingen Stgw90

Amsler Ernst 1945 Frick Stgw57/03

397 Wörndli Hans 1945 Schneisingen Stgw57/03

Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03

Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03

396 Berger Fritz 1953 Oeschgen Kar

Furrer Franz 1956 Muri AG Kar

395 Rüegger Roland 1935 Holziken Stgw90

Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03

Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03

394 Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90
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394 Hüsser Victor 1953 Rudolfstetten Stgw57/03

Schneider René 1957 Obergösgen Kar

392 Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw90

Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90

Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03

391 Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03

390 Dannenhauer Ernst 1950 Rombach Kar

389 Haller Peter 1947 Habsburg Stgw90

388 Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03

Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar

386 Youssoufian Alwyn 1945 Niederrohrdorf Stgw57/03

Binkert Otto 1946 Leuggern Kar

385 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90

Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar

383 Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90

380 De Min Roland 1933 Villigen Kar

Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90

379 Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90

Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03

378 Digel Werner 1947 Kirchdorf AG Stgw57/03

375 Bühlmann Joachim 1936 Döttingen Stgw57/03

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG Stgw90

Troller Jakob 1947 Zürich Stgw57/03

374 Künzli Heinz 1942 Gretzenbach Stgw90

Kohler Werner 1943 Untersiggenthal Kar

Walder Robert 1945 Mumpf Stgw90

373 Hauser Rolf 1932 Wettingen Stgw90

Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03

Schmider Otto 1944 Wohlen AG Stgw90

Späni Paul 1952 Benzenschwil Stgw90

372 Grimm Paul 1944 Rudolfstetten Stgw90

371 Imgrüt Maria 1951 Aesch LU Stgw57/03

370 Walser Sjlvia 1946 Rheinfelden Stgw57/03
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369 Emmenegger Adolf 1932 Würenlos Kar

366 Burkart Hans 1943 Hägglingen Stgw57/03

365 Merkli Leonhard 1943 Mellingen Stgw90

361 Frei Jules 1932 Ehrendingen Kar

359 Roth Käthi 1954 Küttigen Stgw90

358 Saxer Peter 1947 Dagmersellen Kar

356 Liechti Werner 1951 Birr-Lupfig Stgw57/03

355 Herzog Hermann 1933 Frick Stgw57/03

354 Marti Kurt 1948 Hornussen Kar

353 Schöni Peter 1936 Klingnau Kar

350 Popovic Vladimir 1936 Möhlin Stgw57/03

347 Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar

Hächler Viktor 1936 Aarau Rohr Stgw90

344 Helfenstein Rudolf 1949 Aesch LU Stgw57/03

342 Holliger Otto 1947 Beinwil am See Stgw57/03

Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf Stgw90

340 Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90

333 Schwab Walter 1940 Beinwil (Freiamt) Kar

332 Sandmeier Emil 1931 Fahrwangen Stgw57/03

325 Greub Hans 1946 Zeihen Stgw57/03

307 Christen Toni 1951 Gränichen Stgw57/03

305 Stauffer Hans 1950 Leuggern Kar

299 Senn Jakob 1943 Densbüren Stgw90

289 Käufeler Peter 1941 Rheinfelden Stgw90

282 Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar

256 Huber Peter 1949 Zeiningen Kar

246 Bächli Hansruedi 1940 Würenlingen Kar
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243 Märki Dieter 1945 Mandach Stgw57/03

230 Soder Peter 1946 Möhlin Stgw57/03

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Kar 51 30 58.8 %

Stgw57/03 97 65 67.0 %

Stgw90 54 31 57.4 %
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423 Rubin Walter 1949 Densbüren Stgw57/02

412 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02

408 Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02

Rubin Ursula 1947 Densbüren Stgw57/02

393 Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02

386 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02

369 Zundel Stefan 1955 Oeschgen Stgw57/02

366 Blum Doly 1949 Döttingen Stgw57/02

349 Heusser Alfred 1948 Gebenstorf Stgw57/02

341 Müller Louis 1930 Möhlin Stgw57/02

Pietsch Daniel 1957 Herznach Stgw57/02

333 Schneider Walter 1949 Asp Stgw57/02

324 Hochstrasser Jörg 1947 Asp Stgw57/02

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Stgw57/02 13 6 46.2 %
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460 Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF

454 Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG FP

452 Stucki Peter 1941 Wettswil OP

450 Bolliger Beat 1946 Klingnau FP

448 Acklin Paul 1955 Aarburg FP

442 Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF

441 Maurer Daniel 1951 Wettswil FP

437 Nyffeler Werner 1946 Niederlenz FP

436 Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau FP

435 Meier Adrian 1953 Neuenhof RF

431 Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP

430 Stauffer Hansruedi 1935 Müswangen FP

421 Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF

415 Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF

411 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP

404 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP

399 Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG RF

392 Kläntschi Paul 1948 Wynau RF

390 Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF

383 Schärer Hans 1954 Schafisheim RF

382 Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF

375 Krauer Josef 1949 Sins RF

372 Peyer Heinz 1942 Aarburg RF

363 Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF

362 Lutz Ursula 1943 Aarau RF

358 Pauli Hans 1948 Oftringen OP
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330 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP

317 Zaugg Herbert 1942 Muhen OP

279 Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF

223 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FP 7 7 100.0 %

OP 7 4 57.1 %

RF 16 5 31.3 %
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49 Merz Hans Rudolf 1947 Aarau Rohr RF

Siegenthaler Christian 1954 Möhlin RF

48 Bürgler Markus 1957 Neuenhof OP

Kläntschi Elsbeth 1951 Wynau RF

Siegfried Silvana 1956 Oberentfelden RF

47 Hasler Paul 1942 Wegenstetten OP

Nyffeler Werner 1946 Niederlenz RF

Laube Konrad 1947 Niederrohrdorf RF

Hunziker Hans 1947 Neuenhof RF

Meier Adrian 1953 Neuenhof RF

46 Stucki Peter 1941 Wettswil OP

Kirchhofer Hans 1945 Buchs AG OP

Bolliger Beat 1946 Klingnau OP

Lutz Ursula 1943 Aarau RF

Krauer Josef 1949 Sins RF

Maurer Daniel 1951 Wettswil RF

Pippo Eugen 1955 Hägglingen RF

45 Stampfli Felix 1947 Zofingen OP

Lüthy Arthur 1946 Bremgarten AG RF

Bleiker Jakob 1951 Leimbach AG RF

Lüthi Clemens 1953 Birmenstorf AG RF

Acklin Paul 1955 Aarburg RF

44 Dittmann Georg 1952 Sarmenstorf RF

Schärer Hans 1954 Schafisheim RF

43 Troxler Walter 1944 Bremgarten AG OP

Kläntschi Paul 1948 Wynau RF

42 Spicher Erwin 1937 Bremgarten AG OP

Hochstrasser Rolf 1937 Baden OP

Pauli Hans 1948 Oftringen OP

41 Peyer Heinz 1942 Aarburg RF

Schneider René 1957 Obergösgen RF

40 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen OP

Marchesi Bruno 1945 Untersiggenthal OP

39 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG OP

38 Umiker Hanspeter 1950 Oberentfelden OP

37 Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden OP

Umiker Vreni 1948 Oberentfelden RF
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36 Peyer Béatrice 1946 Aarburg RF

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

CF 0 0

OP 15 9 60.0 %

RF 23 13 56.5 %
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